
ANUNT DE PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE
PRESELECTIE/PROCEDURILE NEGOCIATE

privind achizitionarea PRODUSELOR PETROLIERE pentru anul 2023

*Proc€dura a fost inclusi in plan l de achizitii publice a autoritdfii contractante (DalNu): DA

Link-ul citr€ planul de achizifii publice public tt hup://cptr-balti.nd/achizitii-publice/

l. Denumirea autoritl{ii contractante: Centrul de Plasament Temporar $i R€abilitare pentru Copii
Bnl$

2. IDNO:1008601000639

3. Adr€sarmun.Bilti, str.Ivano Franco 44

4. Numirul de telefon/t^x| /231/71003

5. Adr€sa de e-mail $i de intern€t a autoritilii contractante: cptr,balti@ms.md

6, Adrcsa dc c-nail sau de interne( de la care se va putea obtine accesul la documentatia de atribuir€:
documenlalia de ot buire esle anexnlilh cadrul prccedu iin SIA RSAP

7. Tipul autorittrtii contractante $i obiectul principal de activitat€ (daci este cazul, menfiunea cd

autoriaatea contractanti este o autoritat€ c€ntrald de achizi{ie sau ci achizilia implici o alti formi
de achizitie comunl): autorif.te publicd de plasament Si r€abilitare a copiilor

8, Cumpilitorul invitii opcratorii economici interesati, care ii pot satisface necesiti(ile, si participe la
proccdura de achizilic plivind livrarea/prcstarca/crccutarea urmdtoar€lor bunuri /servici/lucrlrii

Dcnu irca scrviciilor solicit{te
Spccificnr$ tchnict dcplinl soliciiril.

Strndrrde de reterintt

Lotul I Produse rretroliere

I Benzina PremiuI'l A-9s (SM SR

EN 228
Cilia octan;ca, COR, minimum 95

AsD€ct limoede si transDarent)

litru 950 SM SR DN 228
Cifra octanica, COR, minimum 95
Aspect limpede ii transparent

2 Motorins EURO 5 (EURO 5.

SM SR EN 590)
litru t800 EURO 5, SM SR EN 590

Valoarea cstimalivil totalE 59100.00

f. in cazul in care contractul este impir{it pe lotu un operator econonric poate d€pune oferta (s€ va

sclecta): selectarea va avea loc dupA lotul intreg.

10. AdmitcrcA sau intcrzicerea ofcrtelor alternttiv€: nu se admite.

ll.Termenii ii condi{iile de livrare/prestare solicit:rti: incepind cu I ianuarie 2023 pinn la 31.12.2023

Ia staliile PECO pe inrreg teritoriul R.M. in baza cardurilor valorice.

l2.Termenul de vtlabilitatc a contractului: ditt momentul inregiskarii contractului de cetrc Trezorerie

Regionald Nord pini Ia 31.12.2023.

13. Contract de dchizi(ic rezervnt atelicrelor protejatc sau ci acestt poate fi €xecutat numai in cadrul

unor programe de angajnre protejati (dupi crz)l nu se aplica

14. Prestarea s€rviciului este rezervati unei nnumit€ profesii in temeiul unor acte cu putere de lege

sau al unor acte administrative (dupd caz): Du se apllca



15. Scurta dcscriere a criteriilor privind eligibilitatea operatodlor economici care pot determina
eliminar€a acestora $i a criteriilor de sel€cfie; nivelul minim (niveluril€ minime) al (ale) cerinlelor
€ventual impuse; se men{ioneaziinformatiil€ solicitate (DUAE, documenta(ie):

Nr. Denunrirea documenrului/cerin(ei Mod de demonstrare a indeplinirii
cerintei:

Obligativitatea

I Propunerea tehnictspecifi calii tehnice Otighnl canjinat ptin senndturu
clectnnicd confoln anexei n.22 din
docunent'tIia de atrib!irc

obligatoriu

2. Propunerea financiartspecificatii de prel Origilnl confirnat prin senn6t1trc
electrcnicd conform dnexei nL23 din
docunentatia de akibl1irc

obligatoriu

l. Formularul DUAE OriBinal conlirnat pr!n senndturc obligatoriu

4. C€rtificat de inregislrare a intreprinderii/Exrras
din Registrulde stat al persoanelor j urid ice,
enis de citre organulimpulemicit confoan ttrrii
de resedinta a ofeftantului

lil iunta scanatd de pe original
conlitnatd prin semndt ra elec|rcnicd
sau dupii caz, senlndtuta;i $lanpila

*Da

(la solicitare)

5. Certificat de atribuire a contului bancar eliberat
de banca delinatoare de cont dups data punerii
nr aplicare a codurilor lBAN

l/atinntu scandtd le pe atiginal
conli rn atai prin sen nlitu/a electrcnicA
sal dupd ca,, senniit ru $istanpila

iDa

(la sol'cirare)

6. Cenifical eliberat de Serviciul Fiscalde Stat
privind lipsa sau existent restanlelof fali de
bugetul public national

Yaidnta scanatd de pe original
conJirm at d pri n senniit ura electrcnicd
sa dtpA caz, senndtura ti $tampila

*Da

(la solicitare)

1. Licenia de aclivirate Gau actul ce confirma
dreptul operatorului economic se

presteze/livreze serviciile/bunurile solicitate)

Yarianta scanatd de pe otiEinat
canfi m atd pr in senndtura electrcnicd
sau dupd caz, semndhtrc ti ;tanpila

*Da

(la solicitare)

8.
Lisrr staliilor PECo

Otiginal conlirnat ptin sennatutu *Da

(1a solicitare)

9. Certificatul de conlb|]nirate(sau acrul ce
confirmA calitatea bunufilof p|opuse la
achizi(ie)

Yarionta scanatd de pe o/iginal
cotiiM atd pt in senndqta electtunicd
sou dupii caz, semndtlra ; i $ tanpila

*Da

(la solicitare)

IMPORTANTT In conloanitate cu Legea privind achiziliile publice Dr.l3l din 01.07.2015 $i anume, art.65
alin. (4), prezeDtarea ofertei presupuDe in 4gllquliggllqligjjDllglp8:

L Specificalia tehnictpropunerea tehnicb (anexa nr.22);
2. Specificalia de prelipropunerea flnanciafd (anc\a nr.2]);
3. Foflnularul DUAEi

* in cazul in care grupul de lucru pentru achizilii al Centrului de Plasament Temporar gi Reabilitare pentru

Copii Bdlli, potrivit prevederilor art.20 alilr (8) din Legea nr.l3l/2015 privind achiziliile publice, va solicita
prezentarea anunitor docunreniejustificative, operatorul economic este obligat si Ie prezinte i!-.ll9l494igl
Zilgug!i&1l9, confofln prevederiloi DUAE gi cadrului normativ itr vigoare.

in cazut neprezentitii docunenlelor soticikte i lemlenul limitd stabilit, operatorul economic vo li
desca rtcat.

16. Garanlia pentru oferti, dupii cllz nu se aolica.

17. Garantia dc bunl cxecu(ie a contractului, dupi caz nu se aplica.

18. Motivul rccurgcrii lA proccdltra irccelcrAtl (in cazul licita{iei deschise, restranse$i a procedurii

negociatc)' dupi caz_NU .

19. Tehoici si instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specificafi dacl se va utiliza acordul_

cadru, sistcmul dinamic de achizitic sau licitafia electronicii): licitatie electronicd in 3 runde, durata

rundelor fiind stabilittr de sistcnr cu pasul minim dc I o%.

20. Condi(ii spcciale dc carc depindc irdcplinirca contractului (irdicali dupd caz): nu se aplica



21. Ofcrtcte se prczinoi in r.rturn _Jci Mt)_.

.ri,i,"fj,l".','u" ",",,Lrre rpticir Denrru lt(t.iudocar.ca co trncrut i:cet nrai nric prcr. d0Jri parrmcrfii

23. Factorii dc cvalurtrc 1l ofcr.lei cclei
ponderile lor: ns se aplica 

nrirr avt t:ijonso din punct dc'edore cconomic' pfccunr $i

2{.'lerDrcnul tiDrili (tcrtcpuncr.e/rtesthirtere rr o!.crrckrr:- pinih:conlbrnr iIii) natici(linSIA IiSAl)..Mlc dcf..- pe: conlbn intb atiei liI St/\ l{S,\t) .. lrjr,l!r..
25.  drcsa In cxr.c trcbuic Ir.nosntiso o,cr.relc slI cc|.cr.it. dc pnrlicipnr.f:

o/t etutu,krutirctuw i(ixu1! ror li rer)ult' rr!(ttoni(. t)rilt httcrlr!(tiut sr.i R,r.1r,
26. 'lcf rnut de\nlltrilirnrcno,.crl|rt{)r.: i(l ,,ilc
?Z Locul deschktcrii otc|'ret(,r: Sl?\ tts,\1,

28. O/e de hiiziotr tnr /i t.,]t)inv.

29. l)crsoancle l|utorizilc si nsislc ltl (lcsctri(tcrcr of0rtrkJr:
o/e0u|ii.'lltkP|'f.(l1|ltu|iin(!!kt4|uldt'q,uluiItt|i|'i)t!hI|tC!(hi|tl!||!u!J|.f|c|!)|,te-\('e||iu
c zut i Liut t,/e L|c l /t^t tuturr triu SL.t,,R,91p,,.

J0. Lirnbn si liDbilo in carc trobuie rc{l{c(ntc ol.ertrlc s:ru c(rcrilo do pArticiparc: lrr))t)a dc srat
Jl. l)eDrmirca Si a(lresr orgAnisDrului conrpcrcnl dc sotu!i{)nrrre I ronlcst:lliilor:

.1!:c ti N ioDtli pe|| So|!tIionokx (.t,ntcrttrIiitor
llnt,t: tttttu rhi,irttu.t,,t. lr,,1.ttt,.tt tItt,i .S:1,it ,rt:tt,.r.4,.ttD2Out;

Tc l / f 
^/o t t i t : 0 2 2 - 8 1 0 6 S 2. 0 2 2 il 2 l - 6 t t, u ) t r, t t r!!!4!!!1!]!:!!!4

32. D;rrx (lalctc) siretrrintn (mfer.inletc) pnblicirilor :rnrcrio,r.c io ,rurnitrt (xiciat nt tJniuoiiFi'roDeDe priviDd conlrlciul ((on(rllcrclc) ta clrc sr., r.ct.cri rrnurlrrt r.!sp0crir (tac,i ,rsrccrrul):.Nll

33.incazrr|i(hi/ilii|i)j.i)e|.i(Xli(C,cnlen(|nluIcstin|:|lpcDll.tlPUb|icx|.cn:|nll|UIlk)I
aplici.

J.l, Dal, publicirii anunlului de intc'lic s,r,, dupli cxz, pr.(ciz:trca c:.i nu a tbsl l)rb'cnr rn n,,.ct (lc
anuDl i

lhlr lransrnilcr.ii spfo p btic,rr(,N r Unlutui (tc pxr.licipnr.r: (lcccnrbrjc t0ll

Itl. A llci liifm:tIii r.rlc\ It(:

.]5.

J6.
rc.'pra,

1 s" un,,iiii.rzo"""pr

iaGtit

i n.."pt, _

Iiik' gu\ cnll|Drcotalc ,

nsnrisc sprc publicure

Zaccep

In (xrrr t pr.,((1t' .ii ,t( :r, trr,,itir t,,rl,tic:i n \:r riti/:r I
I Denumirea instrumcntului elccironicI,ocrrI ir{ir (tc(lj. rr(i j, .,J.nrJ.,r ...rr :r . rr. r I. r Jr
paflrcrplfc

r 
...rr Ul ,1. ..
Ircltlfit cit clrr1t{l) ri
Ir3l| l( rt(rlr i tf(

CoDtlrctrl inlrii sub jnci(lcntd Acordl|tui pr.i!i||(t .lchizi
\4onrli:rlc H ( nnrclrului { urnHi i c:t/ l:rnunlulil,jr trHl
tlniu ii I,luropcnc): nu

la fau 1lr

,rl Orgnni:
e in ,lltanrl

7rlrcl
lulOticinl

Il

#Qr"\

Conduci(,rul grupul i lIcIu: lUililclU \ic0tt|r


		2022-12-07T08:48:01+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




